KAMPHANDELSER
Ajax Kgbenhavn - Viborg HK - 31-33 (16-18)

[mtet billede argived
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Ajax Kgbenhavn Viborg HK

00:00 Kamp start kl 13:43:17 0-0
0-1 Mal - Hgjre back - 10 Kristina JARGENSEN 00:29
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG
00:44 Mal - Gennembrud - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 1-1
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN
1-1 Fejlaflevering - 11 Line HAUGSTED 00:50
Bolderobring - 8 Stine Eiberg JORGENSEN
00:57 Skud reddet - Kontra 1. bglge - 8 Stine Eiberg 1-1
JORGENSEN
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN
1-1 Tilkendt straffe - 7 Stine ANDERSEN 01:38
Forarsagede straffe - 27 Anna GRUNDTVIG
01:38 Advarsel - 27 Anna GRUNDTVIG 1-1
1-2  Straffemal - 22 Leerke NOLS@E 01:47
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG
02:07 Regelfejl - 8 Stine Eiberg JARGENSEN 1-2
1-2  Fejlaflevering - 10 Kristina JORGENSEN 02:17
03:08 Mal - Streg - 7 Simone PEDERSEN 2-2

Assist - 9 Stine Ngrklit LANBORG
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

2-3  Mal - Hgjre flgj - 7 Stine ANDERSEN 03:18
Assist - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

04:02 Mal - Hgijre flgj - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT 3-3
Assist - 9 Stine Ngrklit LANBORG
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

3-3  Fejlaflevering - 10 Kristina JORGENSEN 04:11
04:47  Skud reddet - Playmaker - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 3-3
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN
3-4  Mal - Streg - 31 Ida-Marie DAHL 05:16

Assist - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LANBORG

05:54 Mal - Gennembrud - 9 Stine Narklit LANBORG 4-4
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

4-4  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 10 Kristina JORGENSEN  06:04
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG

06:37 Fejlaflevering - 9 Stine Noarklit LANBORG 4-4
4-4  Tabt bold - 7 Stine ANDERSEN 06:44
07:09 Mal - Playmaker - 28 Cecilie SPECHT 5-4

Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

5-5 Mal - Venstre flgj - 22 Leerke NOLS@E 07:47
Assist - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

08:44 Mal - Gennembrud - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 6-5
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

6-6 Mal - Streg - 31 Ida-Marie DAHL 09:38
Assist - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG

10:13 Regelfejl - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT 6-6

6-6  Skud reddet - Kontra 2. bglge - 22 Leerke NOLSGE 10:18
Malvogter - 1 Sarah Nerklit LANBORG
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Viborg HK

10:27  Skud forbi - Kontra 2. bglge - 9 Stine Ngrklit LONBORG

11:46

12:37

13:22

14:04
14:41

15:58

17:16

18:07

18:19

18:23

19:11

20:20

21:49

Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Mal - Hgjre flgj - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Regelfejl - 8 Stine Eiberg JORGENSEN

Mal - Playmaker - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Team timeout

Mal - Hgjre back - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Mal - Playmaker - 8 Stine Eiberg JORGENSEN
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Regelfejl - 8 Stine Eiberg JORGENSEN

Skud forbi - Hajre flgj - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

Tilkendt straffe - 2 Matilde Kondrup NIELSEN
Forarsagede straffe - 7 Stine ANDERSEN

Straffemal - 27 Anna GRUNDTVIG
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

Mal - Kontra 2. bglge - 4 Olivia BLACK
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

Skud pa stolpe - Gennembrud - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

Regelfejl - 7 Simone PEDERSEN

6-6

6-7

7-7

7-8

7-8
7-9

8-9
8-9
9-9

9-10

10-10

10-10

10-10
10-11

10-11

10-11

10-11

10-11
11-11

11-11

12-11

12-11

12-11

12-12

12-12
12-13

Mal - Streg - 31 Ida-Marie DAHL
Assist - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Mal - Gennembrud - 14 Tonje ENKERUD
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Kristina JGRGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Regelfejl - 11 Line HAUGSTED

Mal - Gennembrud - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Skud forbi - Hgjre flgj - 7 Stine ANDERSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Kristina JGRGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGONBORG

Skud reddet - Gennembrud - 14 Tonje ENKERUD
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Udvisning - 7 Stine ANDERSEN

Skud reddet - Gennembrud - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Skud reddet - Gennembrud - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG

Mal - Gennembrud - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

Mal - Kontra 2. bglge - 23 Thilde FRANDSEN
Assist - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

11:05

12:00

12:49

13:40

14:53

16:37

17:25

18:13

18:19

19:03

19:43

20:47

21:58
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22:46 Mal - Playmaker - 28 Cecilie SPECHT 13-13
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

13-13 Team timeout 23:03
13-13 Skud blokeret - Playmaker - 10 Kristina JORGENSEN 23:50
Skud blokeret af (retur) - 7 Simone PEDERSEN
13-14 Mal - Venstre back - 10 Kristina JORGENSEN 24:03
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG
24:31 Mal - Gennembrud - 9 Stine Narklit LANBORG 14-14
Malvogter - 1 Emma FRIBERG
24:44  Udvisning - 7 Simone PEDERSEN 14-14
14-14 Fejlaflevering - 10 Kristina JORGENSEN 25:00
25:53 Regelfejl - 9 Stine Narklit LANBORG 14-14
14-15 Mal - Venstre flgj - 22 Leerke NOLS@E 26:20

Assist - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

27:11  Mal - Gennembrud - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 15-15
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

15-16 Mal - Streg - 19 Sara HALD 27:24
Assist - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

28:11 Mal - Hgjre flgj - 18 Rosa Skoviund SCHMIDT 16-16
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

16-17 Mal - Playmaker - 10 Kristina JORGENSEN 28:39
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LONBORG
29:12 Fejlaflevering - 28 Cecilie SPECHT 16-17
16-17 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 14 Tonje ENKERUD 29:21
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGONBORG
29:50 Tabt bold - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 16-17
16-18 Mal - Kontra 2. bglge - 23 Thilde FRANDSEN 29:57

Assist - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 1 Sarah Ngrklit LGANBORG

30:00 Pause 16-18
30:00 Pause slut 16-18
30:37 Fejlaflevering - 9 Stine Ngrklit L&ANBORG 16-18
16-19 Mal - Kontra 2. bglge - 14 Tonje ENKERUD 30:48

Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

31:16 Mal - Gennembrud - 9 Stine Narklit LANBORG 17-19
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

17-20 Mal - Streg - 31 Ida-Marie DAHL 31:25
Assist - 14 Tonje ENKERUD
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

32:09 Tabt bold - 52 Emma Karsbaek EGGERTSEN 17-20

17-20 Skud forbi - Venstre flgj - 22 Leerke NOLS@E 32:33
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

33:01 Mal - Venstre flgj - 2 Matilde Kondrup NIELSEN 18-20
Assist - 9 Stine Ngrklit LANBORG
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

18-20 Skud reddet - Playmaker - 10 Kristina JORGENSEN 33:15
Retur - 23 Thilde FRANDSEN
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER
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18-20 Skud reddet - Hgjre flgj - 23 Thilde FRANDSEN 33:25
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

33:47 Mal - Hgjre flgj - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT 19-20
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

19-20 Skud forbi - Kontra 2. bglge - 10 Kristina JORGENSEN 33:59
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

34:57 Fejlaflevering - 52 Emma Karsbeek EGGERTSEN 19-20
Bolderobring - 22 Laerke NOLS@E

19-20 Skud reddet - Playmaker - 10 Kristina JORGENSEN 35:37
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

36:20 Fejlaflevering - 52 Emma Karsbaek EGGERTSEN 19-20
Bolderobring - 14 Tonje ENKERUD

19-21 Mal - Kontra 1. bglge - 31 Ida-Marie DAHL 36:27
Assist - 14 Tonje ENKERUD
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

37:02 Mal - Gennembrud - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 20-21
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

20-22 Mal - Playmaker - 14 Tonje ENKERUD 37:40
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

37:53 Mal - Kontra 2. bglge - 7 Simone PEDERSEN 21-22
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

21-23 Mal - Playmaker - 10 Kristina JORGENSEN 38:27
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

39:02 Mal - Gennembrud - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 22-23
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

22-24 Mal - Playmaker - 10 Kristina JORGENSEN 39:35
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

40:14 Mal - Gennembrud - 9 Stine Narklit LANBORG 23-24
Assist - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

23-24 Tilkendt straffe - 11 Line HAUGSTED 40:27
Forarsagede straffe - 17 Emma Kiellberg JORGENSEN
23-25 Straffemal - 22 Leerke NOLS@E 40:44
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER
41:21 Fejlaflevering - 9 Stine Narklit LANBORG 23-25
23-25 Skud reddet - Venstre back - 11 Line HAUGSTED 41:48

Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER
42:00 Team timeout 23-25

42:24  Skud reddet - Playmaker - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 23-25
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

23-25 Skud reddet - Hgijre flgj - 23 Thilde FRANDSEN 42:34
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

43:04 Mal - Venstre flgj - 2 Matilde Kondrup NIELSEN 24-25
Assist - 8 Stine Eiberg JORGENSEN
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

24-26 Mal - Gennembrud - 11 Line HAUGSTED 43:19
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

43:55 Mal - Hgjre back - 28 Cecilie SPECHT 25-26
Malvogter - 1 Emma FRIBERG

25-27 Mal - Streg - 31 Ida-Marie DAHL 44:26
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Assist - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

45:01 Skud reddet - Playmaker - 8 Stine Eiberg JORGENSEN 25-27
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

25-28 Mal - Kontra 2. bglge - 10 Kristina JORGENSEN 45:12
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

46:09 Regelfejl - 7 Simone PEDERSEN 25-28

25-28 Skud reddet - Venstre flgj - 13 Laura Holm ANDERSEN 46:23
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

46:58 Skud reddet - Venstre flgj - 27 Anna GRUNDTVIG 25-28
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN
25-28 Skud reddet - Hgjre back - 10 Kristina JORGENSEN 47:30
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER
47:40 MaAl - Kontra 2. bglge - 7 Simone PEDERSEN 26-28
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN
26-28 Skud reddet - Gennembrud - 11 Line HAUGSTED 48:10
Retur

Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

26-28 Skud reddet - Gennembrud - 11 Line HAUGSTED 48:30
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

48:36 Mal - Kontra 2. bglge - 27 Anna GRUNDTVIG 27-28
Assist - 9 Stine Narklit LANBORG
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

27-28 Skud reddet - Gennembrud - 10 Kristina JORGENSEN 49:14
Retur
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

27-29 Mal - Venstre flgj - 22 Leerke NOLS@E 49:29
Assist - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

50:06 Skud reddet - Streg - 7 Simone PEDERSEN 27-29
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

27-29 Fejlaflevering - 11 Line HAUGSTED 50:14

51:18 Skud reddet - Gennembrud - 9 Stine Narklit LANBORG 27-29
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

27-29 Team timeout 51:52

27-30 M@l - Venstre back - 10 Kristina JARGENSEN 52:16
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

52:55 Tilkendt straffe - 7 Simone PEDERSEN 27-30
Forarsagede straffe - 10 Kristina JORGENSEN

53:12 Straffe reddet - 27 Anna GRUNDTVIG 27-30
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

27-30 Skud reddet - Gennembrud - 10 Kristina JORGENSEN 53:44
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

54:32 Mal - Hgijre flgj - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT 28-30
Assist - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

28-30 Tabt bold - 10 Kristina JORGENSEN 55:24
55:32  Skud pa stolpe - Kontra 2. bglge - 18 Rosa Skovlund 28-30
SCHMIDT
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN
28-30 Skud reddet - Venstre flgj - 22 Leerke NOLSGE 55:43

Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER
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56:13

56:52

57:50

57:53

58:55
59:23

60:00

60:00
60:00

Mal - Streg - 7 Simone PEDERSEN
Assist - 4 Olivia BLACK
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Fejlaflevering - 2 Matilde Kondrup NIELSEN
Bolderobring - 11 Line HAUGSTED

Tilkendt straffe - 7 Simone PEDERSEN
Forarsagede straffe - 14 Tonje ENKERUD

Straffemal - 28 Cecilie SPECHT
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Team timeout

Skud reddet - Hgjre flgj - 18 Rosa Skovlund SCHMIDT
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Mal - Kontra 2. bglge - 8 Stine Eiberg JORGENSEN
Malvogter - 12 Anna KRISTENSEN

Fuldtid kI 13:43:38
Kamp slut kl 13:43:38

29-30

29-31

29-31

29-31

29-31

30-31

30-32

30-32
30-32

30-32
30-33

31-33

31-33
31-33

Mal - Playmaker - 11 Line HAUGSTED
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

Skud reddet - Playmaker - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

Mal - Playmaker - 10 Kristina JARGENSEN
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

Team timeout

Mal - Gennembrud - 10 Kristina JORGENSEN
Malvogter - 20 Mathilde Rahbek JUNCKER

[mtet billede argived

56:39

57:43

58:51

59:42
59:53
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Méalmaend

Redn/Sk Straffe- Total Re Mal Skud Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud Redn/sk dn/Skud stolpe ud udvis.
ud

1 Sarah Nerklit LONBORG  6/23 0/1 6/24 18 1 0 0 0 0 0.08
26.09% 0% 25%

20 Mathilde Rahbek 13/27 0/1 13/28 15 2 0 0 0 0 3.05

JUNCKER 48.15% 0% 46.43%
Markspillere

17

18

Matilde Kondrup
NIELSEN

Olivia BLACK

Simone PEDERSEN
Stine Eiberg
JORGENSEN

Stine Ngrklit LONBORG
Emma Kiellberg
JORGENSEN

Rosa Skovlund SCHMIDT
Anna GRUNDTVIG

Cecilie SPECHT

Emma Karsbaek
EGGERTSEN

Mal/Sku
d

212
100%

11
100%

4/5
80%

7/11
63.64%

4/6
66.67%

0/0
0%
5/8
62.5%

1/2
50%

5/6
83.33%

0/0
0%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
1/2
50%

1/1
100%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

2/2 0
100%

1/1 1
100%

4/5 0
80%

7/11 1
63.64%

4/6 4
66.67%

0/0 0
0%

5/8 1
62.5%

2/4 0
50%

6/7 5
85.71%

0/0 0

0%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

1 0 0 1.57
0 0 0 1

0 2 1 2.81
0 3 0 3.4
3 1 0 1.95
0 0 0 -0.2
0 1 0 2.79
0 0 0 0.27
1 0 0 4.75
2 0 0 -1.05
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Méalmaend

Emma FRIBERG

Anna KRISTENSEN

Redn/Sk
ud

1/15
6.67%

7122
31.82%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/1
0%

1/2
50%

Total Re Mal

dn/Skud

1/16 15
6.25%

8/24 16
33.33%

Skud
stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 0 -1.88

0 0 0 1.08

10

11

13

14

19

Markspillere

Stine ANDERSEN

Kristina JORGENSEN

Line HAUGSTED

Laura Holm ANDERSEN

Tonje ENKERUD

Sara HALD

Signe Vetter LAURSEN

Laerke NOLSQE

Thilde FRANDSEN

Camilla FANGEL

Ida-Marie DAHL

Mal/Sku
d

1/2
50%

11/20
55%

4/9
44.44%

0/1
0%
3/5
60%

11
100%

0/0
0%
3/6
50%

2/4
50%

0/0
0%

6/6
100%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
22
100%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

1/2 0
50%

11/20 6
55%

4/9 5
44.44%

0/1 0
0%

3/5 2
60%

1/1 0
100%

0/0 0
0%

5/8 0
62.5%

2/4 0
50%

0/0 0
0%

6/6 0
100%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

0 0 1 0.16
3 0 0 5.85
2 1 0 2.32
0 0 0 -0.28
0 0 0 2.2
0 0 0 0.75
0 0 0 0

0 0 0 2.59
0 0 0 1.04
0 0 0 0

0 0 0 4.5
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Shotplot for Fgrste halvleg
Ajax Kgbenhavn - Viborg HK - 31-33 (16-18)
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Shotplot for Anden halvleg
Ajax Kgbenhavn - Viborg HK - 31-33 (16-18)

[mtet billede argived
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Shotplot for Total
Ajax Kgbenhavn - Viborg HK - 31-33 (16-18)

[mtet billede argived
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Hold statistik for Fagrste halvleg

Ajax Kgbenhavn - Viborg HK - 31-33 (16-18)
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Hold statistik for Anden halvleg

Ajax Kgbenhavn - Viborg HK - 31-33 (16-18)
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Hold statistik for Total
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